
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
07 листопада 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1493_             
 
Про виконання обов’язків 
міського голови 
  
 

Відповідно до частини 2 статті 42  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, 
 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 
 Виконання обов’язків міського голови покласти на секретаря ради 
Семаля В.Ю. 
  
 
 
Секретар ради                        В.Семаль  
 


	Про виконання обов’язків
	міського голови
	Секретар ради                        В.Семаль 

